
DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 242020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
34.816.295/0001-90 - IPSEG SERVICOS DE
ENGENHARIA E TELECOMUNICACOES LTDA

PROPOSTA UFCA PE
24_2020.pdf Proposta 06/08/2020 17:23

17.392.397/0001-07 - ENGEDATA
TELECOMUNICACOES LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 06/08/2020 19:44

18.311.815/0001-57 - MC3 SERVICOS E
REPRESENTACOES EM TELECOMUNICACOES LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 06/08/2020 20:14

03.874.953/0001-77 - SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA Ceará.pdf Proposta 07/08/2020 08:40

34.816.295/0001-90 - IPSEG SERVICOS DE
ENGENHARIA E TELECOMUNICACOES LTDA

DOCUMENTAÇÃO
HABILITAÇÃO PE 20_2020
UFCA.zip

Habilitação 06/08/2020 17:24

17.392.397/0001-07 - ENGEDATA
TELECOMUNICACOES LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 06/08/2020 19:46

18.311.815/0001-57 - MC3 SERVICOS E
REPRESENTACOES EM TELECOMUNICACOES LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 06/08/2020 20:16

03.874.953/0001-77 - SIERDOVSKI &
SIERDOVSKI LTDA PE 242020.zip Habilitação 07/08/2020 08:50

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2325308&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2328396&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2328714&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2332938&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2325342&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2328412&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2328766&prgCod=861695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2333220&prgCod=861695

